et posita in recordationem et perpetuam memorianj curie

pred'icte et scabinorum predictorum, presentibus premissis

et vocatis ad hoc providis viris dominis Gerardo de Berlos,

Wilhehiio de Warues, mihtibus, Rassone fi.lio dicti domini

Gerardi, Johanne de Sancto Martino oive et scabino Leo-

diensi, item Gerardo le Pannetier, Arnekino ejus fratrc,

Theoderico de Gemeppe, armigeris et pluribus aliis homi-

nibus banni de Serangne, videlicet cornmunitate banni ejus-

dem convocata et spetialiter ad hoc congregata, prout hec

omnia et singula dicti notarii quibus in his et majoribus de-

canus et capitulum sigillum ecclesie nostre ad causas ; nos

vero officialis predicti sigillum officialitatis sedis Leodiensis

presentibus duximus apponenda. Datum anno Domini mil-

lesimo ducentesimo nonagesimo octavo. feria seconda ante

Epiphaniam Domini.

Abhayc in Val Sa'ntt-Laiiibcrt, charte n" 409. — Original sur

liarchcmin, muni du sceau aux causes de la Cathédrale et de celui

de rOfficial de Liège.

Hugues de Hnecourt, éc/ryer, et Pierre de Conjoiix, che-

valier, vendent à Hugues^, évêque de Liège, le château et la

châtellenie de Hallôy.

i*"" août 1299.

L'acte est scellé par "mon seignour Willaume de Ton-

gres mairechaut de l'eveschie", Gérard, châtelain de Moha,

chevaliers, Jean, prévôt de Sclayn, et Pierre de Conjoux.

BORMANS et SCHOOLMEESTERS, Cartulahe de l'Eglise Saint-

Lambert de Liège, t. II, p. 565.

24
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X.'VXXX

Henri de Houffalizé reconnaît ri avoir aucun droit aux

dîmes de Fraitnre.

8 août 1299.

Nos Hugues par la grare de Dieu evesques de Liège, a

touz ces (^ui verront et orront ces présentes lettres, salut et

conoissance de vérité. Comme Henriz filz a Willaume de

Hufalie haust deffendu les dimes de Fraiture grosses et

menues sur l'egl'ise de la Val Saint Lambert, li diz Willau-

mes est venuz par devant nos et ha reconeu que il ne ha

droit ne raison es dismes dessurcliz et que ce li poise quant

ses filz les empoiche en celé cliouse. Et ceste chouse nos

avons mis ou reswart de noz homes, c'est a savoir mon sei-

gneur \\'illaume de Tongres nostre mairechaut, sire Jaque

de Cor et plusors autres. Tesmoig nostre seal pendant mis

en ces lettres. Donees a Muhaut, l'an de grâce mil dous cenz

nouante et nuef, le samedi da\'ant la feste de saint Laurent.

Al>haye du Val Saijii-Lamhert, charte n" 410. — Original sur

parchemin, muni d'un frag'monf du sceau contrcscellé de l'évêque

d? Lié,q^c.